
                              
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А  О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про створення конкурсної комісії 
з відбору суб’єктів оціночної діяльності 

Відповідно  до  пункту  2  частини  1  статті  43  Закону  України  “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, з метою реалізації вимог Закону України 
“Про  оцінку  майна,  майнових  прав  та  професійну  оціночну  діяльність  в 
Україні” та у зв’язку з обранням обласної ради нового скликання Одеська 
обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Утворити конкурсну комісію з відбору суб’єктів оціночної діяльності 
і  затвердити її склад (додається).

2.  Встановити,  що  створена  конкурсна  комісія  з  відбору  суб’єктів 
оціночної діяльності у своїй роботі керується Положенням про конкурсний 
відбір  суб’єктів  оціночної  діяльності  та  виконавців  робіт  із  землеустрою, 
затвердженим наказом Фонду державного майна України від 25 листопада 
2003 року № 2100.

3.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  (Єремиця  О.М.) 
своїм наказом створити робочу групу з  фахівців управління для технічної 
підготовки проведення конкурсу відповідно до зазначеного Положення про 
конкурсний  відбір  суб’єктів  оціночної  діяльності  та  виконавців  робіт  із 
землеустрою.

4.  Вважати  таким,  що  втратило  чинність,  рішення   обласної   ради 
від  22  вересня  2006  року  №  67-V «Про  створення  конкурсної  комісії  з 
відбору суб’єктів оціночної діяльності».

Голова обласної ради                                                                           М.В.Пундик

9 грудня 2010 року
№ 23-VI



Додаток 
до рішення обласної ради           
від 9 грудня   2010 року 
№ 23-VI

Склад конкурсної комісії з відбору
суб’єктів оціночної діяльності

Дорошенко                         
Анатолій Іванович

- депутат  обласної  ради,  обраний  в 
одномандатному  мажоритарному 
виборчому окрузі № 2, перший заступник 
начальника   управління  обласної  ради  з 
майнових відносин, голова комісії;

Воробйова 
Євгенія Олександрівна

- начальник підвідділу приватизації  відділу 
орендних  відносин  та  приватизації 
управління  обласної  ради  з  майнових 
відносин, секретар комісії.

              Члени комісії:

Артеменко 
Анатолій Іванович

- депутат  обласної  ради,  обраний  в 
одномандатному  мажоритарному 
виборчому окрузі № 46;

Бартко
Михайло Петрович

- депутат  обласної  ради,  обраний  в 
одномандатному  мажоритарному 
виборчому окрузі № 59;

Буратинський
В’ячеслав Васильович

- депутат  обласної  ради,  обраний  у 
багатомандатному  виборчому  окрузі  від 
обласної  організації  Комуністичної  партії 
України;

Волков  
Віктор Якович

- депутат  обласної  ради,  обраний  в 
одномандатному  мажоритарному 
виборчому окрузі № 32;

Киршньова 
Олена Василівна

- начальник  відділу  орендних  відносин  та 
приватизації  управління  обласної  ради  з 
майнових відносин;

Кутафін 
Дмитро Вікторович 

- заступник начальника управління обласної 
ради  з  майнових  відносин  –  начальник 
юридичного відділу;

Луценко 
Тетяна Володимирівна  

- головний  спеціаліст  підвідділу  оцінки 
відділу орендних відносин та приватизації 
управління  обласної  ради  з  майнових 
відносин;  



Поповська
Інна Петрівна

- начальник  юридичного  управління 
апарату обласної ради;

Яновська 
Ганна Павлівна

- начальник  підвідділу  орендних  відносин 
відділу орендних відносин та приватизації 
управління  обласної  ради  з  майнових 
відносин.


	Р І Ш Е Н Н Я

